concessionis indulti, roboris adjectionis, defectuum suppletionis, declarationis, decreti, derogationis, 

et voluntatis infringere, vel ei usu temerario contraire; si quis autem hoc attentare 

praeindignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, et Pauli Apostolorum ejus se noverit 

incursurum. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Dominicae 1779, 13 

Kalendas Augusti Pontificatus Nostri anno Quinto.  
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XVII 

Inter Militares Ordines de Pío VII 

1802, septiembre, 16. Roma. 

Pius P.P. VII Dilecto Filio Bartholomeo Ruspoli Hospitalis S. Ioannis Hierosolimitani Magno 

Magistro. 

Dilecte fili Salutem et Apostolicam Benedictionem. 

Inter militares ordines, qui ad Catholicae Religionis praesidium in Ecclesia constituti sunt, 

amplissimum sane locum vel ab ipso sui exordio septem ab hinc saeculis ille obtinet, qui ab 

hospitali S. Ioannis Hierosolymitani nomen habuit, et nobilissimum vivificae Crucis insigne 

tamquam tesseram fidei defendendae in cujusque equitis pectore veluti ex quaquam religionis, ac 

militiae palestra prodierunt ex eo viri fortes, ac strenui, nec pietate minus, quam scientia rei militaris 

praestantes, quorum alii auctoritate, et consilio, alii opum, dignitatis, potentiaeque praesidiis nullos 

labores, nulla mortis pericula reformidantes, praeclarissima facinora in Christiani nominis hostium 

conatibus propulsandis, infringendisque ediderunt, maximisque utilitatibus rem christianam 

affecerunt. Quorum darissimorum alumnorum numero, gerere, opibus, celebritate, catholicae Fidei 

defendendae studio praestantium Hierosolymitanus Ordo in dies efflorescent semper a Romanis 

Pontificibus praedecessoribus Nostri magno in precio pro suis meritis habitus, maximis honoribus, 

ac privilegiis auctus, amplissimis decretis nobilitatus est. Verum quae sunt temporum vices, is etiam 

iisdem perturbationibus bellorum, quibus postremus hisce temporibus tota ferme agitata est Europa, 

jactatus undique atque disperditus in eum est locum adductus, ut haud procul abesse ad interitu 

videretur. Et vero Melitensi insula capta, capite profugo, atque extorri supremo qui eam tune 

regebat magistro, equitibus in diversa disjectis, ac dissipatis, auctum de eo fuisset, nisi 

potentissimus Russiarum imperatoris parens Paulus I jacenti, ac propemodum examinato dexteram 

suam porrexisset, ac praesentem opem, salutemque tantis in periculis attulisset; ita ut quod extet 

ordo, ac hunc ad pristinum decus retlorescere possit, id profecto ei debeatur. Aemulatus